六国会会員各位

六国会会計　三 輪 暁 人

収入 支出
名前（敬称略） 金額 用途 金額

岩田 5,000 オフィシャル交通費 15,345
福留 5,000 ＩＣロングオフィシャル費 5,000
笠井 5,000 ＩＣミドルオフィシャル費 32,500
若井 5,000 インカレロング広告費 18,000
鈴木（唯） 5,000 インカレミドル広告費 18,000
井田 5,000 六国会報印刷費 1,110
槐 5,000 振込手数料 840
阿部 5,000 銀行時間外手数料 105
綾部 5,000 合計 90,900
下村 5,000
田口（裕） 5,000
京相 5,000
佐川 5,000
須賀 3,000
永井 3,000
舟根 3,000
男庭 3,000
早瀬 5,000
三輪 5,000
ジェネシスマッピン
グインカレ広告費返 18,000

貯金利子 100 収入 129,289
前年度繰り越し分 24,189 支出 90,900
合計 129,289 収支(次年度へ繰り越し） 38,389

※→昨年度の広告費ですが、昨年度内に返金されなかったため今年度の会計に計上しています

記

平成21年5月2日

平成２０年度六国会会計報告について

このことについて下記のとおり報告します。